Campus Jaru - Acao #51106

Objetivo Estratégico # 36 (Em Andamento): 11. Fortalecer e integrar as agdes de ensino, pesquisa, extensdo e inovagao tecnologica.

Desafio Estratégico # 446 (Em Andamento): 11. Fortalecer e integrar as a¢des de ensino, pesquisa, extenséo e inovagéo tecnoldgica

Agao Setorial - Campus # 1071 (N&o Iniciada): Viabilizar a execugao de projetos e eventos integradores (DE)

Atividade # 50688 (Em Andamento): Viabilizar a execugéo de projetos e eventos integradores (DE)

Atividade # 50716 (Concluida): Viabilizar a execugéo de projetos e eventos integradores (DE)

Incentivar e possibilitar execucao de projetos e eventos integradores nos cursos.

17/12/2021 16:38 - CCMV Campus Jaru

Situacao: Concluida
Prioridade: Normal

Atribuido para:

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

02/02/2022
23/12/2022
100%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

Incentivar e possibilitar execucado de projetos e eventos integradores nos cursos.

Historico

#1 - 16/12/2022 10:51 - CCMV Campus Jaru

- Situagéo alterado de N&o Iniciada para Concluida

#2 - 16/12/2022 11:04 - CCMV Campus Jaru

- % Terminado alterado de 0 para 100

18/04/2025

1/1
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